Mietpreistabelle

Nr. gem. §1	1	1	1	1	2	2	3
	Burg Altendorf Keller	Burg Altendorf Erdgeschoss je Raum	Burg Altendorf	Burg Altendorf 1. OG inkl. Küche	Gymnastik- /Mehrzweck- halle Altendorf	Gymnastikhalle Lüftelberg	Pädagogisches Zentrum (PZ)
Normaltarif							
bis 5	115,00 €	60,00€	150,00 €	180,00€	270,00 €	270,00€	250,00€
bis 8	140,00€	75,00€	180,00 €	230,00 €	400,00€	400,00€	360,00€
über 8	150,00€	90,00€	230,00 €	260,00 €	540,00 €	540,00€	490,00€
pro Tag							

Sondertarif für kulturelle, schulische, gesellschaftspolitische Veranstaltungen/Tagungen o. Ausstellungen ohne gewerblichen Zweck (Eintritt unter 2,50 €)

bis 5	75,00 €	40,00€	115,00 €	115,00 €	75,00 €	75,00€	180,00 €
bis 8	100,00€	60,00€	130,00 €	150,00 €	100,00€	100,00€	230,00 €
über 8	130,00€	75,00€	150,00 €	180,00 €	150,00€	150,00€	270,00€
pro Tag							

Gewerblich



Sondertarif Herrenhaus Burg Altendorf für Ausstellungen und Galerien mit einer Dauer von mehr als einem Tag ohne gewerblichen Zweck

pro Tag			75,00 €	115,00 €
---------	--	--	---------	----------

Kaution

Pauschal	250,00 €	250,00 €	250,00 €	250,00 €	500,00€	500,00€	250,00€

Mietpreistabelle

Nr. gem. §1	4	5	6	7	8	9
	Aula THR	Aula KGS	Aula GGS	Aula EGS	zbV-Räume GGS	zbV-Raum Lüftelberg
Normaltarif						
bis 5	250,00 €	115,00€	115,00 €	180,00€	60,00€	115,00 €
bis 8	360,00 €	150,00€	150,00€	230,00 €	75,00 €	150,00€
über 8	490,00 €	180,00€	180,00€	260,00 €	90,00€	180,00€
pro Tag						

Sondertarif für kulturelle, schulische, gesellschaftspolitische Veranstaltungen/Tagungen oder Ausstellungen ohne gewerblichen Zweck (Eintritt unter 2,50 €)

bis 5	180,00€	40,00€	40,00€	115,00 €	25,00 €	40,00€
bis 8	230,00 €	60,00€	60,00€	150,00 €	45,00 €	60,00€
über 8	270,00 €	75,00 €	75,00 €	180,00 €	60,00€	75,00€
pro Tag						

Gewerblich

Kaution

Pauschal	250,00 €	250,00 €	250,00€	250,00 €	250,00 €	250,00€
----------	----------	----------	---------	----------	----------	---------